OUTILS DU MAÇON
Page 16 à 20
FER Á JOINT FORGÉ PLAT COURT FER À JOINT PLAT RIGIDE ET COURBÉ
Prix Prix
016-01 016-05
016-02 016-06
016-03 016-07
016-04 016-08

016-30
PLATOIR DENTÉ AVEC MANCHE BOIS PLATOIR DE LAVAGE
Prix Prix
016-31 016-33
016-32 016-34
TALOCHE AVEC MANCHE BOIS
Prix RACLETTE LAME CAOUTCHOUC
016-35 Prix
016-36 016-39
016-37
016-38
EPONGE DE LAVAGE
Prix
016-40
016-41
11TRUITPRO180 180 mm
Rectangulaire 280x180mm
11TALRECT350270 Rectangulaire 350x270mm
Dim:280x130 Dents:6x6
modèle
11PLALAMINOLIEG Platoir PRO inox Liege
modèle
Inox  Manche PVC
PRO Inox  Soft grip
Dim:280x130 Dents:9x9
11PLALAMACI280 Acier  Manche PVC
Référence
11PLADEN628X13A
11PLADEN928X13A
modèle
11PLAEPO280140 280x140mm,éponge hydro 30mm Strié
160 mm
modèle
11TALRECT420260 Rectangulaire 420x260mm
11TALPOIN280180 Pointue 280x180mm
11PLALAMINOPVC
11PLALAMINOSOFT
Référence
11RACLAMCAO30 Lame 300mm
220 mm
11TRUCARSIN18 180 mm
11TRUCARSIN20 200 mm
11TRUCARSIN22
11TRUITPRO200 200 mm
11TRUITPRO220 220 mm
11FERJOIRON10C 10mm
11FERJOIRON12C 12mm
modèleRéférence
11TRUFJFO15 Court 15mm
Référence
Référence
11TRUITHO160 160 mm
11TRUITHO180 180 mm
11TRUITHO200
11TRUITHO220
200 mm
220 mm
11TRUITPRO240 240 mm
Référence modèle
11TRUITPRO160 160 mm
11TRUFJFO10 Court 10mm
11TRUFJFO12 Court 12mm
11TRUFJT008
11FERJOIPLA14C
Référence
Référence modèle
modèle
11FERJOIPLA10C 10mm
12mm
14mm
11FERJOIPLA16C
11FERJOIPLA12C
Référence
Référence modèle
11TRUBRCHFO180 180 mm
11TRUBRCHASR180 180 mm soft grip
16mm
11TRULANCHAT160
modèleRéférence
11TRULANCHAT140 140 mm
modèle
Référence modèle
Court 08mm
12EPOLAV16110

11BACPLARON65 60 litres
Référence L x l x H cm
12SACGRAVFDPLAT
Référence modèle
Bleu03BAC200PBLEU
65 HRC PRO
50 HRC
11 litres PVC
13L caoutchouc
Référence
11POCHJOINHP
400x18mm
modèle
210x25mm
Référence modèle
11CISMAC30023 300x16mm
11CISMAC40027 400x18mm
11CHEVOCT250 250X10 10/80
11CHEVOCT300 300X10 10/80
Référence
Référence modèle
Référence
Référence

018-08
ITI POUR PARPAING PP
Prix sd
018-09
KORDO TALIAPLAST CORDEAU NYLON FLUO
Prix Ø Prix
018-10 1 mm 018-13
018-11 1,5 mm 018-14
018-12 1.7 mm 018-15
Mise en place simple et rapide d'un cordeau entre 2 blocks à aligner 2 mm 018-16
Livré par pair 3 mm 018-17
Bien d'autres cordeaux sont disponibles.
Prix
018-18
modèle
11CORKORDO20CM 20cm + 20m
15cm + 20m
11CORKORDO25CM 25cm + 20m
Référence Colori
11CORKORDO15CM
Référence
Référence